A Hương lộ N, phường N, thành phố N, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Người khởi kiện có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí: Sung vào Ngân sách Nhà nước 741.860đ (bảy trăm bốn mươi 

mốt nghìn tám trăm sáu mươi đồng) tiền tạm ứng án phí mà Ngân hàng TMCP S 

đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2023/0024103 

ngày 17/11/2023 của Chi cục thi hành án dân sự quận Tân Bình, thành phố Hồ 

Chí Minh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng